Shogeria “MEDI —TEL 1” sh.p.k

NIPT M12406021M

Autostrada Tirané-Durrés, Km., Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18, Zona Kadastrale
Nr.2679, Nr.pronesie 41/1/16/2, Mezez, Kashar, Tirane.

Tirane me 09/12/2021

- VENDIM
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQERISE

Shogeria “ MEDI — TEL 1° sh.p.k, ne perputhje me ligjin “per tregtaret dhe shogerite tregtare”, ne
perputhje me objektin e veprimtarise se shogerise, si dhe ne respektim te ligjit Nr. 92/2014 PER
TATIMIN MBI VLEREN E SHTUAR NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE, i ndryshuar neni 16 Transferimi i
veprimtarisé ekonomike, ne cilesine e marresit te transferimit/pjeses gqe ndahet nga shogeria
“MEDI-TEL" sh.p.k,

vendosi:

1. Miratimin e transferimit te veprimtarise ekonomike tregtare ge eshte duke u ushtruar nga
transferuesi, per vieren e Aktiveve/Pasiveve prej 419.834.071,00 leke, sipas pasqyrimit
analitik te tyre ne Pasqyren Pozicionit Financiar te shogerise “MEDI-TEL” sh.p.k te dates
31.10.2021, bashkengjitur dhe pjese perberese e ketij vendimi,

2. Kjo veprimtari do te vijoje te funksionoje ne te njejten menyre ne shogerine e re ge eshte
dhe marresi i transferimit, subjekt i rregjistruar per TVSH,

3. Miratimin e procesit te transferimit te veprimtarise ekonomike, i planifikuar te realizohej ne
daten 31.10.2021, ka filluar si procedure ge ne daten 14.10.2021 dhe ka perfunduar ne
daten 09.12.2021.

4. Miratimin e dates perfundimtare zyrtare € transferimit te veprimtarise ekonomike ne daten
31.10.2021, ne kohen e perfundimit te orarit te punes se kesaj dite.

5. Miratimin e vendndodhjes se pasurisé gé eshte transferuar ne adresen kryesore te
shoqerise transferuese Autostrada Tirané-Durrés, Km., Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18,
7ona Kadastrale Nr.2679, Nr.pronesie 41/1/16/2, Mezez, Kashar, Tirane.

6. Miratimin e transferimit te te gjitha Pasurite e Paluajtshme dhe AAM te patrupezuara, sipas
listes analitike te AAM (aseteve) te miratuara per transferim/ndarje, gqe kane gene gjendje
ne daten 31.10.2021, me te njejten giendje dhe me te njejten vlere neto ge ka rezultuar
secila prej tyre ne ate date. (eshte vene ne dispozicion lista perkatese ne daten 31.10.2021).

7. Miratimin e transferimit te te gjitha aktivet garkulluese te trupezuara dhe te patrupezuara,
te miratuara per transferim/ndarje, sipas listes analitike te aktiveve garkulluese
(inventareve) ge kane gene giendje ne daten 31.10.2021, me te njejten gjendje dhe me te
njejten kosto magazine ge ka rezultuar secila prej tyre ne ate date. (eshte vene ne
dispozicion listen perkatese ne daten 31.10.2021.

“MEDI-TEL 1” SH.P.K
ORTAKU
Z. Anastas Pegini/ /77 sher
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Shogeria “MEDI - TEL” sh.p.k

NIPT J71519004W

Autostrada Tirané-Durrés, Km., Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr. 18, Zona Kadastrale
Nr.2679, Nr.pronesie 41/1/16/2, Mezez, Kashar, Tirane.

Tirane me 09/12/2021

VENDIM
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQERISE

Shogeria “ MEDI - TEL" sh.p.k, ne perputhje me ligjin “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, ne
perputhje me objektin e veprimtarise se shogerise, si dhe ne respektim te ligjit Nr. 92/2014 PER
TATIMIN MBI VLEREN E SHTUAR NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE, i ndryshuar neni 16

Transferimi i veprimtarisé ekonomike, ne cilesine e transferuesit/shogeria ge ndahet,

vendosi:

1. Miratimin e transferimit te veprimtarise ekonomike tregtare qe eshte duke u ushtruar nga
transferuesi, per vleren e Aktiveve/Pasiveve prej 419.834.071,00 leke, sipas pasqyrimit
analitik te tyre ne Pasqyren € Pozicionit Financiar te shogerise te dates 31.10.2021,
bashkengjitur dhe pjese perberese € ketij vendimi,

2. Kjo veprimtari do te vijoje te funksionoje ne te njejten menyre ne shogerine e re ge eshte dhe
marresi i transferimit, subjekt i rregjistruar per TVSH,

3. Miratimin e procesit te transferimit te veprimtarise ekonomike, i planifikuar te realizohej ne
daten 31.10.2021, ka filluar si procedure ge ne daten 14.10.2021 dhe ka perfunduar ne daten
09.12.2021.

4. Miratimin e dates perfundimtare zyrtare € transferimit te veprimtarise ekonomike ne daten
31.10.2021, ne kohen e perfundimit te orarit te punes se kesaj dite.

5. Miratimin e vendndodhjes se pasurisé qé eshte transferuar ne adresen kryesore te shogerise
transferuese Autostrada Tirang-Durrés, Km., Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18, Zona
Kadastrale Nr.2679, Nr.pronesie 41/ 1/16/2, Mezez, Kashar, Tirane.

6. Miratimin e transferimit te te gjitha Pasurite ¢ Paluajtshme dhe AAM te patrupezuara, sipas
listes analitike te AAM (aseteve) te miratuara per transferim/ndarje, ge kane gene gjendje ne
daten 31.10.2021, me te njejten gjendje dhe me te njejten vlere neto ge ka rezultuar secila
prej tyre ne ate date. (eshte vene ne dispozicion lista perkatese ne daten 31.10.2021).

7 Miratimin e transferimit te te gjitha aktivet qarkulluese te trupezuara dhe te patrupezuara, te
miratuara per transferim/ndarje, sipas listes analitike te aktiveve garkulluese (inventareve) qe
kane gene gjendje ne daten 31.10.2021, me te njejten gjendje dhe me te njejten kosto
magazine ge ka rezultuar secila prej tyre ne ate date. (eshte vene ne dispozicion listen
perkatese ne daten 31. 10.2021.

“MEDI-TEL” SH.P.K




Shogeria “MEDI - TEL” sh.p.k

NIPT J71519004W

Autostrada Tirané-Durrés, Km., Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18, Zona Kadastrale
Nr.2679, Nr.pronesie 41/1/16/2, Mezez, Kashar, Tirane.

Tirane me 07/12/2021

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Shoqeria * MEDI - TEL* sh.p.k, ne mbledhjen e saj te dites se sotme, me pjesmarrjen e
100% te ortakeve te saj, ne prezencen e ortakut te vetem te saj Z.Anastas Pecini, ne
respektim te ligjit “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare ne RSH, si dhe ne respektim te
Legjislacionit tatimor ne RSH, vendosi:
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Transferimin e veprimtarise ekonomike tregtare qe eshte duke u ushtruar nga
transferuesi “MEDI - TEL® sh.p.k me NIPT J71519004W, tek shogeria “MEDI —
TEL 1* sh.p.k me NIPT M12406021M, me te njejtin objekt veprimtarie dhe me te
njejtin ortak te vetem Z.Anastas Pegini, per vleren e Aktiveve/Pasiveve prej
419.834.071,00 leke, sipas pasqyrimit analitik te tyre ne Pasqyren e Pozicionit
Financiar te shoqgerise te dates 31.10.2021, bashkengjitur dhe pjese perberese e ketij
vendimi.

Data e transferimit te veprimtarise ekonomike, i planifikuar te realizohej ne daten
31.10.2021, ka filluar si procedure ge ne daten 14.10.2021 dhe eshte duke u
perfunduar.

. Kjo veprimtari do te vijoje te funksionoje ne te njejten menyre ne shogerine e re qe

eshte dhe marresi i transferimit, subjekt i rregjistruar per TVSH,

. Objektet e veprimtarise do te jene te njejta:

Tregeti e sherbime ne fushen e mjekesise, stomatologji, reagent, Kkiteve
diagnostikuese, imp-eks, pastrim higjenizim te ambjenteve spitalore, urbane,
grumb, transportimin e perpunim (me djegie,sterilizim,dizifektim)te gjitha llojeve te
mbetjeve spitalore edhe ato anatomike, klinikave mjekesore e stomatologjike
fatmaceutike jab.mjekesore e mbetjeve urbane. Import-eksport paisje mijete,per
kriminalistiken, per survejimin,e ne fushen e stervitjes e pergatitjes te forcave te
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ushtrise e te rendit, si dhe te materialeve e paisjeve te logjistikes. Depo
farmaceutike,import-eksport ilace. Tregetim me shumice i barnave per njerez.
Ndertime. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetsore per dezinfektim, deratizim,
dezinsektim;

5. Veprimtaria ekonomike do te transferohet nga shogeria baze, shogeria “MEDI -
TEL* sh.p.k me NIPT J71519004W tek, marresi i transferimit shogeria “MEDI —
TEL 1* sh.p.k me NIPT M12406021M, me specifikat e meposhtme:

a) Transferohet veprimtaria ekonomike nga transferuesi tek shoqeria marrese e
transferimit,

b) Kjo veprimtari do te vijoje te funksionoje ne te njejten menyre ne shoqerine
baze dhe ne shogerine e re qe eshte dhe marresi i transferimit, subjekt i
rregjistruar per TVSH,

¢) Do te transferohen te gjitha Pasurite e Paluajtshme dhe AAM te patrupezuara
ne shoqerine pritese, sipas listes analitike te AAM (aseteve) te miratuara per
transferim, ge do te jene gjendje ne daten 31.10.202 I, me te njejten gjendje dhe
me te njejten vlere neto ge do te rezultoje secila prej tyre ne ate date. (do t’ju
veme ne dispozicion listen perkatese ne daten 31 .10.2021)

d) Do te transferohen te gjitha aktivet qarkulluese te trupezuara dhe te
patrupezuara, ne shoqerine pritese, sipas listes analitike te aktiveve qarkulluese
(inventareve) te miratuara per transferim, ge do te jene gjendje ne daten
31.10.2021, me te njejten gjendje dhe me te njejten kosto magazine ge do te
rezultoje secila prej tyre ne ate date. (do t’ju veme ne dispozicion listen
perkatese ne daten 31.10.2021.

6. Vendndodhja e pasurisé qé transferohet eshte ne adresen kryesore te shogerise baze
transferuese Autostrada Tirané-Durrés, Km., Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18,
Zona Kadastrale Nr.2679, Nr.pronesie 41/1/16/2, Mezez, Kashar, Tirane.

7. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe duhet te depozitohet ne QKB per kryerjen e
procedurave te metejshme.

“MEDI - TEL” SH.P.K
ORTAKU I VETEM
Z. Anastas PECINI
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